
S O U B O R   U S N E S E N Í

z XX. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice,

konaného dne 22. listopadu 2001 od 9. 00 hodin v zasedací místnosti MmČB

___________________________________________________________________________

K bodu: Dispozice s majetkem města �  smlouva o smlouvě budoucí o zřízení práva
               věcného břemene v k. ú. České Budějovice 2 a v k. ú. České Vrbné
               (ev.č. 307/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 238/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I. s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení práva věcného břemene ve
prospěch společnosti ČESKÉ  RADIOKOMUNIKACE a. s. ve zkratce ČRa, a. s., se
sídlem Praha 3, U nákladového nádra�í 4, na části pozemků
- v katastrálním  území   České Budějovice 2
  parc. č. 2117/1 (dle PK parc. č. 2117)   v délce cca 197 bm
  parc. č. 2117/5  v délce cca 15 bm
  parc. č. 2117/15  v délce cca 116 bm
- v katastrálním  území   České Vrbné
  parc. č. 271  v délce cca 80 bm
  parc. č. 272  v délce cca 35 bm
  parc. č. 392  v délce cca 2005 bm
  parc. č. 318/5 v délce cca 70 bm
v celkové délce cca 2518 bm a �ířce cca 1 bm na ka�dou stranu od osy kabelu,
za dohodnutou cenu 40,- Kč za bě�ný metr trasy, splatnou před uzavřením smlouvy,
spočívajícího ve strpění ulo�ení podzemního vedení telekomunikační sítě včetně jejich
vytyčovacích bodů a ve strpění práva vstupu a  vjezdu na tyto pozemky za účelem
nutných oprav, údr�by a odborné revize

II. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
realizovat přijaté usnesení



2

K bodu: Dispozice s majetkem města - Smlouva  o  budoucí smlouvě  o  zřízení věcného
               břemene na  části  pozemku parc.  č.  1429  v  k.ú.  České  Budějovice 4
               (ev.č. 318/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 239/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I. s c h v a l u j e

uzavření  smlouvy  o  budoucí smlouvě o úplatném  zřízení věcného břemene na dvou
částech pozemku  parc. č. 1429  v  k.ú. České  Budějovice 2  ve  prospěch  společnosti
ČESKÝ  TELECOM, a.s., se sídlem  Ol�anská 5,  Praha 3,  IČ  60193336,  spočívající
ve strpení ulo�ení  telekomunikačního vedení  pro stavbu  �Napojení  RD  B. Martinů,
Č.  Budějovice�  v  celkové délce  cca  80  bm  a  v  �ířce 1 m  a  právu vstupu na tento
pozemek  za účelem  nutných  oprav,  údr�by  a  odborné  revize,  za  cenu  1.500,- Kč
stanovenou dle �Zásad na vypořádání věcných břemen�.

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Úplatné zřízení  práva  věcného  břemene  na
               pozemky  parcelní  číslo 2822/1 a 2824/2 v k.ú. České Budějovice 7
               (ev.č. 298/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 240/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.  schvaluje

úplatné zřízení práva věcného břemene v k.ú. České Budějovice 7 na pozemky
parcelní číslo 2822/1 a parcelní číslo 2824/2  ve prospěch parcely  číslo 2826/4
a číslo 2825/2, ve vlastnictví paní Marie Matyá�ové, bytem  Mánesova 357/17,
České Budějovice, spočívající v  právu  chůze po parcelách číslo 2822/1 a číslo
2824/2  v  rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem (délka cca 65 bm
a �ířka 1 m), za cenu 1.500,- Kč

II.  u k l á d á 

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení



3

K bodu: Dispozice s majetkem města �  smlouva o smlouvě budoucí o zřízení práva
               věcného břemene v k. ú. České Vrbné
               (ev.č. 306/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 241/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I. s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení práva věcného břemene na pozemek
parc. č. 5/22 v katastrálním  území České Vrbné,  spočívajícího ve strpění napojení a
ulo�ení in�enýrských sítí  (potrubí pro rozvod vody a kanalizace, potrubí pro rozvod
plynu, elektrorozvody, telefonní přípojka ) a ve strpění práva vstupu a vjezdu na
pozemek za účelem nutných oprav, úprav, provozu a odborné revize,  ve prospěch
man�elů Romana a Evy Pacholíkových, bytem Jáno�íkova čp. 364/7, 370 01  České
Budějovice, v rozsahu jak bude zaměřeno geometrickým plánem, za cenu stanovenou
dle �Zásad na vypořádání věcných břemen� � tj. 2.500,-- Kč

II. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
realizovat přijaté usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města  - Smlouva o budoucí smlouvě kupní na odkoupení
               pozemků v k. ú. Litvínovice a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného
               břemene v k. ú. Litvínovice
               (ev.č. 313/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 242/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I. s c h v a l u j e

1. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  kupní na odkoupení části pozemku dle KN
    parc. č. 905/1 (dle PK parc. č. 221 díl 4 a parc. č. 220 díl 4) o celkové výměře cca
   330 m2 v  katastrálním území Litvínovice, z podílového spoluvlastnictví paní
   Aleny Moučkové a pana Miloslava Moučky, oba bytem Litvínovice 19,
   za dohodnutou cenu 280,- Kč/m2

2. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  kupní na odkoupení části  pozemku parc.
    č. 905/6 o výměře cca 70 m2 v  katastrálním území Litvínovice, z vlastnictví
    JH SYSTEMS s. r. o., se sídlem Zahorčice 10, 370 01 České Budějovice,



4

    IČ 25157558, za dohodnutou cenu ve vý�i 2.500,- Kč

3. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  kupní na odkoupení částí pozemků
    - dle KN parc. č. 905/7  a
    - dle KN 905/9 (dle PK parc. č. 221 díl 1 a parc. č. 220 díl 2),
    v�e v katastrálním území Litvínovice o celkové výměře cca 350 m2, od obce
    Litvínovice, se sídlem �indlovy Dvory č. 22, 370 01 České Budějovice,
    IČ 00245194, za dohodnutou cenu 158,- Kč/m2

4. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení práva věcného břemene na
    část pozemku parc. č. dle KN 905/1 (dle PK parc. č. 220 díl 4 a parc. č. 221 díl 4)
    v katastrálním  území Litvínovice,  spočívajícího ve strpění ulo�ení in�enýrských
    sítí  a ve strpění práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem nutných oprav,
    úprav, provozu a odborné revize,  ve prospěch paní Aleny Moučkové a pana
    Miloslava Moučky, oba bytem Litvínovice 19, v rozsahu jak bude zaměřeno
    geometrickým plánem, za cenu dohodnutou 2.500,-- Kč

5. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení práva věcného břemene na
    část pozemku parc. č. dle KN 944 (dle PK parc. č. 506) v katastrálním  území
    Litvínovice,  spočívajícího ve strpění ulo�ení in�enýrských sítí  a ve strpění práva
    vstupu a vjezdu na pozemek za účelem nutných oprav, úprav, provozu a odborné
    revize,  ve prospěch JH SYSTEMS s. r. o., se sídlem Zahorčice 10, 370 01 České
    Budějovice, IČ 25157558,, v rozsahu jak bude zaměřeno geometrickým plánem,
    za cenu dohodnutou 2.500,-- Kč

II. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
realizovat přijaté usnesení

K bodu: Odkoupení pozemků  v  k.ú. České Budějovice 2  -  majetkoprávní vypořádání
               kanalizačního sběrače �B�
               (ev.č. 304/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 243/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I. r u � í

své usnesení č. 188/2000 a 129/2001 v celém rozsahu

 II.  s c h v a l u j e

odkoupení pozemků v k.ú. České Budějovice 2 za účelem majetkoprávního vypořádání
kanalizačního sběrače �B� s vlastníky pozemků za cenu dle znaleckého posudku:
- části pozemku parc. č. 2206/2 (PK 493/2) odděleného geometr. plánem označeného



5

  novým parc. č. 2206/31o výměře1850 m2 od spoluvlastníků, Ing. Karla Nováčka,
  bytem Kní�ete Václava 33, Lene�ice (id. ½) a Ing. Ivana Nováčka, bytem Louny,
  5. května 1428 (id. ½) za celkovou cenu 557.280,-Kč
- části pozemku parc. č. 2206/2 (PK 494) označeného novým parc. č. 2206/32 o výměře
  1021 m2 od  spoluvlastníků, pana Josefa Voří�ka, bytem Krumlovská 1916/2, České
  Budějovice (id. 1/3), pana Pavla Voří�ka, bytem Pekárenská 1109/45, České
  Budějovice (id. 1/3) a od  paní Marie Michlové, bytem Pekárenská 1109/45,
  České Budějovice (id. 1/3) za celkovou cenu 307.860,- Kč
 - části pozemku parc. č. 2206/2 (PK 497) označeného novým parc. č. 2206/33 o výměře
  1138 m2 od právních nástupců zůstavitele  pana Felixe Hansy, r.č. 320216/095,
- paní Marie Hansové, bytem Lidická 174/37, České Budějovice, Ing. Petra Hansy,
bytem Suchomelská 269/5, České Budějovice a pana Ivana Hansy, bytem Suchomelská
č. 269/5, České Budějovice za cenu 342.800,-Kč,

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Směna  pozemků  parc.  č. 1201/101  a  1201/102
               za  část pozemku parc. č. 1201/40 a prodej částí pozemků parc. č. 1201/41
               a 1201/90, v�e  v  k.ú.  České  Budějovice 4
               (ev.č. 293/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 244/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

1. budoucí  směnu  pozemků   v  k. ú.  České  Budějovice  4  �  části  pozemku  parc.
    č. 1201/40 o výměře cca 840 m2 v  majetku společnosti  AUTO  FUTURE,  s.r.o.,
    za pozemky parc. č.  1201/101  o výměře  333 m2  a  parc. č. 1201/102  o  výměře
    689 m2  v majetku města České Budějovice
2. prodej části pozemku parc. č. 1201/41 odděleného geometr. plánem a označeného
    jako  díl �a�  o  výměře  2594 m2  a  části  pozemku  parc. č. 1201/90  odděleného
    geometr. plánem a označeného  jako  díl �b� o  výměře  40 m2,   sloučené do nově
    vzniklé  parcely   č.  1201/120  za  účelem  výstavby   servisní   haly   společnosti
    AUTO   FUTURE,   s. r. o.,   se   sídlem  Antala  Sta�ka  27,   České   Budějovice
    IČ 25160303,  za cenu  250,- Kč/m2, to je celkem 658.500,- Kč

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení



6

K bodu: Dispozice s majetkem města - Směna pozemků  �  parc. č. 4355/2 za  parc.
               č. 4354/2  a  prodej  části  pozemku parc.  č. 4355/1, v�e v  k.ú.  České
               Budějovice 3
               (ev.č. 311/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 245/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

1. směnu pozemků v k.ú. České Budějovice 3 za účelem majetkoprávního vypořádání
    -  pozemku parc. č. 4355/2 o výměře 4 m2 v majetku města České Budějovice
    za  pozemek parc. č. 4354/2 o výměře 4  m2 v  majetku man�elů Ing. Karla
    a  Mgr. Olgy Strnadových, ve stejné hodnotě
 2. prodej části pozemku parc. č. 4355/1 v k.ú. České Budějovice 3 odděleného
     geometr. plánem a sloučeného jako díl �a� do pozemku parc. č. 4354/1 o výměře
     19 m2 za účelem roz�íření dvorního traktu u objektu Soukromé vy��í odborné
     �koly a Obchodní akademie man�elům Ing. Karlu a Mgr. Olze Strnadovým, bytem
     Suchovrbenská 26, České Budějovice za cenu stanovenou znaleckým posudkem
     na 4.970,- Kč, navý�enou o 3.941,- Kč (vypracování geometr. plánu a znalečné)

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města � směna pozemků v katastrálním území Homole
               (ev.č. 309/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 246/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I. s c h v a l u j e

směnu nemovitostí v katastrálním území Homole takto:
- část pozemku parc. č. 1320/8 odděleného geometrickým plánem č. 1048-49/2001 a
  označeného jako díl �b� o výměře 71 m2 z vlastnictví man�elů Jiřího a Drahomíry
  Bla�kových, bytem Komenského čp. 232/42, 370 01 České Budějovice,
 za
- část pozemku parc. č. 1320/7 odděleného geometrickým plánem č. 1048-49/2001 a
   označeného jako díl �c�  o výměře 876 m2 z vlastnictví statutárního města České
   Budějovice,



7

s tím, �e man�elé Bla�kovi uhradí rozdíl hodnoty směňovaných nemovitostí ve vý�i
4.720,- Kč

II. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
realizovat přijaté usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej  pozemku  parc. č. 1621 v k.ú. České
               Budějovice 3
               (ev.č. 297/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 247/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

prodej  pozemku  parc. č. 1621  v  k.ú.  České  Budějovice 3  o výměře  2267 m2

formou  výběrového řízení  za  nejvy��í cenovou nabídku, nejméně v�ak za cenu
stanovenou znaleckým posudkem na  3.460.970,- Kč

II.  u k l á d á 

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parc. č. 1201/94 v  k.ú.
               České  Budějovice 4
                (ev.č. 305/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 248/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní na prodej části pozemku parc.
č. 1201/94 odděleného geometr. plánem a označeného novým parc. č.1201/118
o výměře 169 m2 v k.ú.České Budějovice 4 za účelem zarovnání hranice pozemku v
rámci výstavby výrobního závodu pro lehkou strojírenskou výrobu společnosti
KERN � LIEBERS CR spol. s r.o., se sídlem U sirkárny 252, České Budějovice,
IČ  60849827 za cenu 230,- Kč/m2, to je celkem 38.870,- Kč



8

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej id ¼  pozemku parc. číslo 2568/2 v k.ú.
               České Budějovice 6
               (ev.č. 302/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 249/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

prodej id.1/4 pozemku parc. číslo 2568/2 o výměře 324 m2 zahrada v kat. území České
Budějovice 6,  spoluvlastníkům man�elům Vladimíru a Lence Nečasovým, bytem
Říční 6/1029, České Budějovice, dle znaleckého posudku ve vý�i 41 880,-Kč a nákladů
spojených s prodejem.

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej  pozemku parc. číslo 540/1 v k.ú. České
               Budějovice 3
               (ev.č. 300/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 250/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

prodej  pozemku  parc. č. 540/1 � louka o výměře 6 m2 v k.ú. České Budějovice 3,
man�elům Miroslavu a Heleně Slezáčkovým, bytem U Čertíka 29, Č. Budějovice, za
cenu stanovenou dle znaleckého posudku ve vý�i 2 800,-Kč a nákladů spojených s
prodejem

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení



9

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej pozemků parc. číslo 541/15 a parc.č. 543/2
               v k.ú. České Budějovice 3
               (ev.č. 299/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 251/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

prodej   pozemků parc. číslo 541/15 o výměře 26 m2 a parc.č. 543/2 o výměře 21 m2,
v�e v  k.ú.  České Budějovice 3, vlastníkům přilehlé nemovitosti:
- panu Bohumilu Kube�ovi, bytem  K Rybníku 26,  České Budějovice, id. 1/3
- paní  Haně Kube�ové,  bytem  K Rybníku 26,  České Budějovice, id. 1/3
- paní Haně Pufferové, bytem  Na Staré cestě 13,  Rudolfov, id. 1/3
za  cenu  stanovenou  dle  znaleckého  posudku ve vý�i  21 930,- Kč a nákladů
spojených s prodejem

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města � Prodej pozemku parc. č. 404 v katastrálním
               území Úsilné
               (ev.č. 218/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 252/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I. s c h v a l u j e

prodej pozemku parc. č. 404 � ostatní plochy o výměře 11 m2   včetně stavby revizní
�achty, v  katastrálním území Úsilné, obci  Úsilné, Úsilné 43, 370 10 České
Budějovice, IČ 581 909, za cenu dohodnutou ve vý�i 5000,-- Kč

II. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
realizovat přijaté usnesení



10

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej  části  pozemku  parc. č. 1201/2 v k.ú.
              České  Budějovice 3
              (ev.č. 295/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 253/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

prodej části pozemku parc. č. 1201/2 odděleného geometr. plánem č. 3021-137/2001
a zmen�eného na výměru  2313 m2  v  k.ú. České Budějovice 3 formou  výběrového
řízení  za  podmínek uvedených v příloze k důvodové zprávě, nejméně v�ak za cenu
stanovenou znaleckým  posudkem  na  2.471.840,- Kč

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej  id. ½  pozemku parc. č. 1706 v k.ú. České
               Budějovice 4
               (ev.č. 294/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 254/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

prodej id. ½ pozemku parc. č. 1706 - zahrada o výměře 475 m2 v  k.ú. České
Budějovice 4 a to:
- id. 1/8 paní Olze Fiedlerové, bytem V. Rady 1326/14, České Budějovice
- id. 1/8 panu Pavlu Jaukerovi, bytem Lidická 62, České Budějovice
- id. 1/8 panu Petru Jaukerovi, bytem Vodňanská 14, České Budějovice
- id. 1/8 paní Marii Va�kové, bytem  Vidovská 14, České Budějovice
za cenu stanovenou znaleckým posudkem ve vý�i 92.095,- Kč navý�enou
o 816,- Kč (znalečné)

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení



11

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. č. 984/2 v k.ú. České
               Budějovice 6
               (ev.č. 301/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 255/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

prodej pozemku parc. č. 984/2 - zahrada o výměře 114 m2 v k.ú. České
Budějovice 6, pro:
-man�ele Ing. Tomá�e a Mgr. Evu Zykmundovy, bytem Staříč 639, okres Frýdek-
Místek -id. 11307/56936
-man�ele Jiřího a Alenu �kávovy, bytem Mánesova 48/458, České Budějovice
-id. 9725/56936
-man�ele Ing. Josefa a Hanu Maznovy, bytem Mánesova 48/458, České Budějovice
-id. 12059/56936
-paní Evu Jansovou, bytem Mánesova 48/458, České Budějovice �id.3596/56936
-man�ele Ing. Jana a Marii Bla�kovy, bytem Mánesova 48/458, České Budějovice
-id.10286/56936
-man�ele Ing. Jana a Marii Pa�kovy, bytem Mánesova 48458, České Budějovice
-id. 9963/56936

za cenu stanovenou dle znaleckého posudku ve vý�i 41 560,-Kč a nákladů spojených s
prodejem

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. číslo 2436/18 v k.ú. České
               Budějovice 6
               (ev.č. 303/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 256/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

prodej pozemku parc. č. 2436/18 � ostatní plocha o výměře 17 m2 v k.ú. České
Budějovice 6, panu Milko Markovovi, bytem J. Dietricha 32, Č. Budějovice, za cenu
dohodnutou, a to ve vý�i 1 000,- Kč



12

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej zastavěných částí pozemku parcelní číslo
               145 v k.ú. České Budějovice 1
               (ev.č. 292/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 257/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

prodej  dvou částí pozemku  parcelní číslo 145  oddělených  geometrickým  plánem
č. 419-98/2001 a označených jako parcela číslo 145/3 o výměře 5 m2 a parcela číslo
145/4 o výměře 4 m2  v  k. ú. České  Budějovice 1 společnosti  Galerie Dvořák, a.s.,
se sídlem  Tábor,  Vo�ická 2604,  IČ  260 27 801,  za  cenu  stanovenou  znaleckým
posudkem na 12.220,- Kč a nákladů s tímto prodejem spojených (znalečné 656,- Kč)

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parcelní číslo 1787/8 v k.ú.
               České Budějovice 2
                (ev.č. 296/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 258/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

prodej pozemku  parcelní číslo 1787/8 o výměře 89 m2  v  k.ú. České  Budějovice 2
společnosti REPAM ELEKTRO v.o.s.,  se sídlem  Lidická 164,  České  Budějovice,
IČ 005 14 136, za cenu stanovenou znaleckým posudkem na 17.760 ,- Kč a nákladů
s tímto prodejem spojených (znalečné 971,- Kč)



13

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej pozemku parc. č. 814/6 v katastrálním
               území Horní Planá
               (ev.č. 308/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 259/2001
Zru�eno usnesením č. 34/2003 ze dne 27.3.2003.
Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

prodej pozemku parc. č. 814/6 � ostatní plochy, manipulační plochy  o výměře
1664 m2 v katastrálním území Horní Planá, formou výběrového řízení za  nejvy��í
cenovou  nabídku, nejméně v�ak za cenu  dle  znaleckého posudku

II. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
realizovat přijaté usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej  pozemků parc. č. 72/17 a parc. č. 72/19
               v katastrálním území Haklovy Dvory
               (ev.č. 310/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 260/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I. s c h v a l u j e

prodej pozemků parc. č. 72/17  a  parc. č. 72/19 � ostatní plocha, ka�dý  o výměře
18 m2 v katastrálním území Haklovy Dvory, formou výběrového řízení za nejvy��í
cenovou nabídku, nejméně v�ak za cenu  dle znaleckého posudku

II. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
realizovat přijaté usnesení



14

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej nemovitostí v katastrálním území České
               Budějovice 2, 3, 6
               (ev.č. 317/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 261/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

prodej nemovitostí z majetku statutárního města Č. Budějovice, a to:
v k.ú. České Budějovice 2: parc.č. 1034/2 o vým. 5 m2

                                          parc.č. 2196/66 o vým. 246 m2 s objektem bez č.p.
v k.ú. České Budějovice 3: parc.č. 622/3 o vým 244 m2

v k.ú. České Budějovice 6: parc.č. 1461/3 o vým. 24 m2

společnosti  Jihočeská plynárenská, a.s. se sídlem Vrbenská 2, České Budějovice,
IČ 60827807, za dohodnutou cenu ve vý�i  229 703,- Kč, stanovenou dle �Zásad na
vypořádání pozemků��

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Uzavření zástavní smlouvy - stavby "Trakční
               trolejové vedení v úseku Nádra�ní - Pekárenská a měnírna MR4, České
               Budějovice"
               (ev.č. 320/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 262/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I. r u � í

své usnesení č. 202/2001  v celém rozsahu

II. s c h v a l u j e

uzavření zástavní smlouvy na nemovitosti v k.ú. České Budějovice 2
- objekt čp. 1216 se stavební parcelou č. 1635/9 - zastavěná plocha o výměře 4723 m2

(V�esportovní hala)
ve prospěch ČR - Státního fondu �ivotního prostředí ČR za účelem zaji�tění prostředků
max. do vý�e 36.800.000,-Kč, které budou poskytnuty statutárnímu městu České



15

Budějovice jako půjčka na stavbu "Trakční trolejové vedení v úseku Nádra�ní-
Pekárenská a měnírna MR4, České Budějovice"

III. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci přijatého usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej domu na nám. Přemysla Otakara II.
               čp. 79/21 (býv. AB Banka)
               (ev.č. 321/2001)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu: Realizace II. etapy reformy veřejné správy
               (ev.č. 314/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 263/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I. s c h v a l u j e

záměr nabytí movitého a nemovitého majetku České republiky, který je v u�ívání
Okresního úřadu České Budějovice na adrese Jeronýmova 1 a Mánesova 3 v Českých
Budějovicích v souvislosti s převodem kompetencí Okresního úřadu České Budějovice
na statutární město České Budějovice v rámci připravované realizace II. etapy reformy
veřejné správy

II. u k l á d á

Doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi statutárního města
realizovat přijaté usnesení

K bodu: Prodej domů dle zásad - Objekt M. Vydrové čp. 582/26 - prodlou�ení doby
               splatnosti kupní ceny
               (ev.č. 286/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 264/2001



16

Zastupitelstvo města po projednání

I. s c h v a l u j e

prodlou�ení doby splatnosti kupní ceny za nemovitosti v k.ú. České Budějovice 6 - dům
M. Vydrové čp. 582/26 se stavební parcelou č. 1231 - zastavěná plocha o výměře 108
m2 a id. 6/18 pozemku parc.č. 1230 - zahrada o výměře 636 m2, pro man�ele Jana a
Jiřinu Dvořákovy, oba bytem M. Vydrové 582/26, České Budějovice, do 31. 10. 2001

II. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Prodej domů dle zásad - Objekt Komenského čp. 78/1 - �ádost o prodlou�ení
               termínu splatnosti kupní ceny
               (ev.č. 315/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 265/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I. s c h v a l u j e

prodlou�ení doby splatnosti kupní ceny za nemovitosti v k.ú. České Budějovice 7 - dům
Komenského čp. 78/1 včetně stavební parcely č. 211 o výměře 286 m2 pro pana Jana
�acha, bytem Komenského čp. 78/1, České Budějovice do 30. 1. 2002

II. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Poskytnutí příspěvku městu Rudolfov na úhradu nákladů části stavby
               kanalizačního sběrače R na území města České Budějovice
               (ev.č. 323/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 266/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I. s c h v a l u j e

- poskytnutí příspěvku městu Rudolfov ve vý�i 4.067 tis. Kč na úhradu nákladů části



17

  stavby kanalizačního sběrače R na území města České Budějovice
         - zapojení navý�eného příjmu z pronájmu vodohospodářského majetku od 1. JVS za rok
           2001 ve vý�i 4.067.tis. Kč na poskytnutí investičního příspěvku městu Rudolfov

II. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Obecně závazná vyhlá�ka o nakládání s komunálním a stavebním odpadem
               (ev.č. 316/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 267/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I. r u � í

Obecně závaznou vyhlá�ku č. 11/2000 o nakládání s komunálním odpadem

II. s c h v a l u j e

Obecně závaznou vyhlá�ku č. 7/2001 statutárního města České Budějovice o nakládání
s komunálním a stavebním odpadem na území města České Budějovice s účinností
od 1. 1. 2002

III. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Návrh vyhlá�ky o místním poplatku za odpad
               (ev.č. 284/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 268/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I. v y d á v á

Obecně závaznou vyhlá�ku statutárního města České Budějovice o místním poplatku za
provoz systému shroma�ďování, sběru, přepravy, třídění, vyu�ívání a odstraňování
komunálních odpadů v upraveném znění



18

II. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Návrh vyhlá�ky o místních poplatcích
               (ev.č. 312/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 269/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I. v y d á v á

Obecně závaznou vyhlá�ku statutárního města České Budějovice o místních poplatcích
v upraveném znění

II. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Návrh obecně závazné vyhlá�ky o vymezení úseků místních komunikací,
               na kterých se nezaji�ťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním  sněhu a náledí
               (ev.č. 322/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 270/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I. s c h v a l u j e

Obecně závaznou vyhlá�ku č. 8/2001o vymezení úseků místních
komunikací a veřejných prostranství,na kterých se nezaji�ťuje  sjízdnost a
schůdnost odstraňováním  sněhu a náledí

 II. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení



19

K bodu: Informativní zpráva o průběhu výstavby - rekonstrukce zimního stadionu
               (ev.č. 324/2001)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu: Záměr pořízení  změny závazné části Územního plánu města České Budějovice
               v části makrobloku č. 3.3.2.036. ZO v katastrálním území České Budějovice 3.
               (ev.č. 280/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 271/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I. b e r e   n a   v ě d o m í

záměr pořízení změny závazné části Územního plánu  města  České Budějovice v části
makrobloku  č. 3.3.2.036. ZO katastrálního území České Budějovice 3

II. s c h v a l u j e

pořídit změnu závazné části  Územního plánu města České Budějovice v části
makrobloku č. 3.3.2.036. ZO katastrálního území České Budějovice 3 s tím, �e finanční
náklady spojené se zpracováním dokumentace bude hradit �adatel p. Alexej Rácz, Ji�ní
37, 370 10 České Budějovice

III. u k l á d á

RNDr. Vladimíru Kostkovi, náměstkovi primátora
pořídit změnu závazné části Územního plánu města České Budějovice v části
makrobloku č. 3.3.2.036.ZO katastrálního území České Budějovice 3 a předlo�it ji
Zastupitelstvu města České Budějovice ke schválení

K bodu: Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České Budějovice
               v části makrobloku č. 2.4.2.020/U ZO v  katastrálním území České Budějovice 3
               (ev.č. 281/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 272/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I. b e r e    n a   v ě d o m í

záměr pořízení změny závazné části Územního plánu  města  České Budějovice v části
makrobloku  č. 2.4.2.020/U ZO  v části katastrálního území České Budějovice 3



20

II. s c h v a l u j e

pořízení změny závazné části Územního plánu města České Budějovice v části
makrobloku č. 2.4.2.020/U ZO v katastrálním území České Budějovice 3 s tím, �e
finanční náklady spojené se zpracováním dokumentace bude hradit �adatel p. Ing. Petr
Klíma, V Oblouku 20, České Budějovice tak, �e dojde ke změně funkčního typu pouze
v části makrobloku č. 2.4.2.020. (nově vzniklý makroblok č. 2.4.2.042.)

III. u k l á d á

RNDr. Vladimíru Kostkovi, náměstkovi primátora
pořídit změnu závazné části Územního plánu města České Budějovice v části
makrobloku č. 2.4.2.020/U ZO v katastrálním území České Budějovice 3 a předlo�it ji
Zastupitelstvu města České Budějovice ke schválení

K bodu: Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České Budějovice
               v makrobloku 3.5.5.026./U ZPF v části k. ú. České Vrbné
                (ev.č. 273/2001)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu: Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České Budějovice
               v makrobloku 2.5.1.002./R SKOL � 2, v části makrobloku 2.5.1.003./R MO,
               v makrobloku 2.5.1.004./R SKOL � 2, v makrobloku 2.5.1.007./U* IN � 2,
               2.5.2.014./R MO, v části makrobloku 2.5.4.012. SKOL � 2, v části makrobloku
               2.5.4.014./U* IN � 2, k. ú. České Budějovice 2
               (ev.č. 274/2001)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu: Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České Budějovice
               v makrobloku 3.8.2.010./U* ZR v části k. ú. České Budějovice 2
                (ev.č. 282/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 273/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.     b e r e    n a   v ě d o m í

záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České Budějovice
v makrobloku 3.8.2.010./U* ZR v části k. ú. České Budějovice 2



21

II. s c h v a l u j e

záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České Budějovice
v makrobloku 3.8.2.010./U* ZR v části k. ú. České Budějovice 2

III. u k l á d á

RNDr. Vladimíru Kostkovi, náměstkovi primátora
pořídit změnu závazné části Územního plánu města České Budějovice v makrobloku
3.8.2.010./U* ZR v části k.ú. České Budějovice 2 a předlo�it ji Zastupitelstvu města
České Budějovice ke schválení

K bodu: Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České Budějovice
               v části makrobloku č. 2.1.6.008. v katastrálním území České Budějovice 5
               (ev. č. 277/2001)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu: Záměr pořízení změny závazné části územního plánu zóny �Ro�nov
               � �ivnostenský park� v části katastrálního území České Budějovice 7
                (ev.č. 278/2001)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu: Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu zóny �U Čertíka
               - Nemanice� v části katastrálního území České Budějovice 3
               (ev. č. 279/2001)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu: Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu zóny �Máj � jih České
               Budějovice� v části k.ú. České Budějovice 2 (ÚPnZ) v makrobloku dle ÚPnM
               3.7.1.064./R �MO� lokality 3.7.1. Sídli�tě Máj a makrobloku 3.7.2.016./R �MO�
               lokality 3.7.2. U Brani�ovské silnice
               (ev.č. 283/2001)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu: Plán investic na rok 2002
               (ev.č. 325/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 274/2001



22

Zastupitelstvo města po projednání

I. b e r e  n a  v ě d o m í

plán investičních akcí na rok 2002

II. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
vyu�ít plán investičních akcí jako podklad pro přípravu rozpočtu města na r. 2002

K bodu: Neinvestiční dotace na činnost volnočasových aktivit dětí a mláde�e v roce 2001
               (ev.č. 291/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 275/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I. s c h v a l u j e

vý�i investiční dotace navr�ené komisí pro výchovu a vzdělávání pro:
Dům dětí a mláde�e, U Zimního stadionu 1, ČB - akce pořádané pro děti města Českých
Budějovic ������������������������28.000,-Kč

Sdru�ení dětí a mláde�e, o.s., Česká 66, ČB - podpora činnosti obč. sdru�ení:
Projekt INFORMAČNÍ CENTRUM PRO MLÁDE� ������.109.500,-Kč

II. u k l á d á

Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora
uzavřít smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s částkami schválenými
Zastupitelstvem města České Budějovice

K bodu: Aktualizace programu regenerace městské památkové rezervace (MPR) České
               Budějovice - akce na rok 2002
               (ev.č. 289/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 276/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I. s c h v a l u j e

aktualizaci programu regenerace MPR České Budějovice na rok 2002



23

II. u k l á d á

RNDr. Vladimíru Kostkovi, náměstku primátora
postupovat v souladu se schváleným cílem a programem, zajistit dal�í kroky potřebné
k přiznání dotace Ministerstva kultury ČR

K bodu: Ukončení členství ve sdru�ení Asociace původců a subjektů nakládajících
                s odpady
                (ev.č. 285/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 278/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I. s c h v a l u j e

záměr o ukončení členství v Asociaci původců a subjektů nakládajících s odpady

II. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zaslat sdru�ení APUSO oznámení o ukončení členství v termínu listopad 2001

K bodu: Schválení návrhu smlouvy o dobrovolném svazku obcí, označeného jako
               "Jihočeská centrála cestovního ruchu" a návrh stanov "Jihočeské centrály
               cestovního ruchu" podle hlavy II., díl 3, § 46 a násl. zákona č. 128/2000 Sb.,
               o obcích (obecní zřízení)
               (ev.č. 288/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 279/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecním zřízení), ve znění pozděj�ích předpisů (dále jen �zákon o obcích�)

a) vstup statutárního města České Budějovice do dobrovolného svazku obcí �Jihočeská
      centrála cestovního ruchu�
b) návrh smlouvy o vytvoření dobrovolného svazku obcí �Jihočeská centrála

cestovního ruchu� včetně stanov tohoto dobrovolného svazku obcí, v souladu s
ustanovením § 51 resp. § 50 odst. 2 �zákona o obcích�



24

 II. u k l á d á

Doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi statutárního města České
Budějovice
a) uzavřít a podepsat smlouvu o vytvoření dobrovolného svazku obcí označeného jako
     �Jihočeská centrála cestovního ruchu�
b) zastupovat statutární město České Budějovice a jeho zájmy v orgánech
     dobrovolného svazku obcí �Jihočeská centrála cestovního ruchu�

K bodu: Znovuzvolení do funkce přísedících Okresního soudu v Českých Budějovicích
               (ev.č. 275/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 280/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I. b e r e  n a  v ě d o m í

doporučení rady města o znovuzvolení přísedících okresního soudu

II. v o l í

tyto přísedící okresního soudu

Babuňková Marie, nar. 2.2.1932, Lipenská 5, ČB, důchodkyně
Faktor Miroslav, nar. 12.11.1950, V. Volfa 4, ČB, pracovník ochrany sítí, Český
Telecom
Ing. Hlásek Pavel, nar. 7.12.1934, Lidická 37, ČB, důchodce
Hrubý Jiří, nar. 5.5.1948, J. Bendy 12, ČB, technik Jaderná elektrárna Temelín
MUDr. Janatová Eva, nar. 19.3.1938, Netolická 1, ČB, dětský psychiatr
Jedlička Josef, nar. 21.12.1950, Jáno�íkova 5, ČB, operátor filtrace, n.p. Budějovický
Budvar
Jelínková Hana, nar. 21.4.1939, Fr. �rámka 21, ČB, ekonomka, JEK, spol. s r.o.
Kyslinger Jiří, nar. 11.5.1939, Dobrovodského 6, ČB, technik JČE
Knězů Jana, nar. 11.11.1944, Nová 63, ČB, důchodkyně
Kovářová Jaroslava, nar. 26.5.1950, Otavská 9, ČB, agronom, Zemědělská oblastní
laboratoř
Marhoun Emil, nar. 24.12.1933, Havlíčkova 1, ČB, důchodce
Ing. Marou�ková Dagmar, nar.21.1.1948, Na Nábře�í 1,ČB, vedoucí referátu,
Finanční úřad ČB
JUDr.Iva Mihulová, nar.7.6.1955, Plzeňská 6, ČB, vedoucí majetko-právního odd.
Řed.silnic a dálnic
Molková Jana, nar.28.8.1950, Kčínova 24, ČB, referent, OZP zaměstnanců bank,
poji�ťoven a staveb
Mrklas Jiří, nar. 18.1.1941, Puklicova 31, ČB, důchodce
Oupěcha Arno�t, nar. 30.4.1944, U Sirkárny 12, ČB, technik, TSE, s.r.o. ČB
Říha Josef, nar. 28.2.1948, Říční 51, ČB, soukromý podnikatel



25

�imonová Zuzana, nar. 19.2.1961, O. Nedbala 43, ČB, nezaměstnaná
�ampachová Jiřina, nar. 12.11.1943, Kubatova 16, ČB, důchodkyně
Jurcák Vasil, nar. 24.9.1937, J. Plachty 7, ČB, důchodce

II. u k l á d á

doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi statutárního města
informovat Jiřinu Čutkovou, vedoucí správy Okresního soudu v Č. Budějovicích

K bodu: Návrh na pojmenování nově vzniklé ulice Sadová a nově vzniklých ulic s jejich
               prodlou�ením na stávající názvy V Zahrádkách a Janáčkova na území města
               České Budějovice 7 - část Ro�nov
               (ev.č. 319/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 281/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I. s c h v a l u j e

pojmenování nově vzniklých ulic v katastru České Budějovice 7 - část Ro�nov na:
a) ulici Sadová od parcely č. 3415/4 po parcelu č. 3340/50
b) ulici s názvem V Zahrádkách prodlou�it od parcely č. 3341/53 po parcelu č. 3341/63
c) ulici s názvem Janáčkova prodlou�it od parcely č. 3381/8 po parcelu č. 3341/48

II. u k l á d á

Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu města
zajistit registraci nově vzniklých ulic v informačním systému a zajistit technickou
realizaci označení ulic názvy

K bodu: Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města
               (ev.č. 276/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 282/2001

Zastupitelstvo města po projednání

b e r e   n a   v ě d o m í

zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města



26

K bodu: Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice - termíny jednání
               11., 17., 24., 31. října a 14. listopadu 2001
               (ev. č. 287/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 283/2001

Zastupitelstvo města po projednání

b e r e   n a   v ě d o m í

zprávu o činnosti Rady města České Budějovice � termíny jednání 11., 17., 24., 31. října
a 14. listopadu 2001.

K bodu: Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek zastupitelstva města
               (ev.č. 272/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 284/2001

Zastupitelstvo města po projednání

b e r e   n a   v ě d o m í

zprávu o vyřizování dotazů a připomínek zastupitelstva města

K bodu: Návrh programu pří�tího jedná zastupitelstva města
               (ev.č. 290/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 285/2001

Zastupitelstvo města po projednání

s c h v a l u j e

návrh programu na XXI. zasedání zastupitelstva města dne 20. prosince 2001 v upraveném
znění



27

Náměstkyně primátora  Mgr. Vlasta Bohdalová

Primátor města  doc. RNDr. Miroslav Tetter,CSc.


